
ID: 2559 AMBIENT KOMERCIAL PER SHITJE
TEK ISH EKSPOZITA 

Tek Ish Ekspozita, shitet nje ambient komercial me siperfaqe
70 m2. Ambienti ndodhet ne katin e pare te nderteses dhe
ka nje fasade xhami, duke bere te mundur vizibilitetin e
ambientit. Eshte open space me nje tualet, i pershtatshem
per krijimin e nje zyre ose dyqani tuajen. Ambient i pajisur
me qepen te brendshem, kondicioner cilesor dhe sistem
kamerash. Per me shume informacion ose nje vizite ne
prone na kontaktoni.

EUR 190,000


